
2022-2023 VOLEYBOL SEZONU 
AXA SİGORTA KUPA VOLEY KADINLAR 

Axa Sigorta Kupa Voley müsabakaları Sultanlar liginde bulunan 14 takımla oynanacaktır. 2021-2022 sezon 
sıralamasına göre (1.Vakıfbank, 2.Fenerbahçe Opet hariç) diğer takımlar  serpantin usulüne göre 4’erli 3 
gruba ayrılır. Gruptaki takımlar Federasyonca belirlenen illerde tek devreli lig usulü turnuva maçları oynarlar. 
GRUPLAR: 

 A  B  C 

3 ECZACIBAŞI 4 TÜRK HAVA YOLLARI 5 GALATASARAY 

8 KUZEYBORU 7 AYDIN B.ŞEHİR BLD. 6 PTT 

9 SİGORTA SHOP 10 BOLU BLD. 11 SARIYER BLD. 

14 
ÇUKUROVA BLD. ADANA 

DEMİR SPOR 
13 İLBANK 12 NİLÜFER BLD. 

YER: ANKARA (BAŞKENT) YER: BURSA (C.GÖLLÜ) YER: İZMİR (ATATÜRK) 

TARİH: 21-22-23 EKİM 2022 TARİH: 21-22-23 EKİM 2022 TARİH: 21-22-23 EKİM 2022 

Grup maçları sonunda Gruplarında 1. ve 2. Olan toplam 6 takım Çeyrek Finale yükselecektir. 
ÇEYREK FİNAL : Çeyrek Finale doğrudan katılacak ilk 2 takım Vakıfbank ile Fenerbahçe Opet seri başı 
olarak yerleşir. Diğer takımlar kura ile eşleşir. Tek maç üzerinden yapılan maçlar sonunda galip gelen 4 
takım Dörtlü Finale yükselir. Maçlar (2021-2022 sezonu lig sıralamasında) üst sırada bulunan takımın 
sahasında oynanır. 
           Ç E Y R E K   F İ N A L                                                      D Ö R T L Ü   F İ N A L 

 
 

      Ç E Y R E K    F İ N A L                                   D Ö R T L Ü  F İ  N  A L 
TEK MAÇ 

Çeyrek Finale Doğrudan katılacak ilk 2 
takım Vakıfbank ile Fenerbahçe  seri 
başı olarak yerleşir. Diğer takımlar kura 
ile eşleşir. Tek maç üzerinden yapılan 
maçlar sonunda galip gelen 4 takım Dörtlü 
Finale yükselir. Maçlar (2021-2022 
sezonu lig sıralamasında) üst sırada 
bulunan takımın sahasında oynanır. 

 
Finaldeki 4 takım federasyonca 
belirlenen ilde: 
1.GÜN: 
 
……………………/………………….. 
 
……………………/………………….. 

 
2.GÜN:  
GALİP/GALİP  
ŞAMPİYONLUK MAÇI 
KUPA ŞAMPİYONU  
CEV CUP’TA ÜLKEMİZİ 
TEMSİL EDER. 

          
TARİH:   
YER   :    

 

VAKIFBANK

AXA SİGORTA KUPA VOLEY
ŞAMPİYONU 

CEV CUP'TA
ÜLKEMİZİ

TEMSİL

EDER

FENERBAHÇE OPET

1

2

4

3

5

6

7

8


